

LR SKOV OG LAND ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2013

Lasse Kjær Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LR SKOV OG LAND ApS Nebsmøllevej 22 4100 Ringsted CVR-nr: 30802853 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 10 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, budgettering og udarbejdelse af opgaver indenfor skov, natur og miljø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 82.173, anses af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Forventet udvikling:

Selskabet forventes at ophøre i 2013.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		623.690	869.623
Vareforbrug		-144.060	-161.676
Eksterne omkostninger		-118.019	-168.142
Bruttoresultat		361.611	539.805
Personaleomkostninger		-217.741	-378.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.291	-49.449
Resultat af ordinær primær drift		114.579	112.322
Andre finansielle indtægter		1.081	50
Andre finansielle omkostninger		-4.496	-8.155
Ordinært resultat før skat		111.164	104.217
Ekstraordinært resultat før skat		111.164	104.217
Skat af årets resultat		-28.991	-27.570
Årets resultat		82.173	76.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	40.000
Overført resultat		-14.427	36.647
I alt		82.173	76.647

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.394	191.885
Materielle anlægsaktiver i alt		14.394	191.885
Anlægsaktiver i alt		14.394	191.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.295
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		11.798	0
Periodeafgrænsningsposter		421	34.163
Tilgodehavender i alt		12.219	75.458
Likvide beholdninger		321.103	148.602
Omsætningsaktiver i alt		333.322	224.060
AKTIVER I ALT		347.716	415.945

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		138.174	96.001
Forslag til udbytte		-96.600	-40.000
Egenkapital i alt	1	166.574	181.001
Hensættelse til udskudt skat		7.471	14.794
Hensatte forpligtelser i alt		7.471	14.794
Gæld til banker		0	83.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	83.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.980
Skyldig selskabsskat		54.625	56.396
Anden gæld		22.446	37.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.671	136.720
Gældsforpligtelser i alt		173.671	220.150
PASSIVER I ALT		347.716	415.945

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	96.001	-40.000	181.001
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	82.173	0	82.173
Egenkapital ultimo	125.000	178.174	-136.600	166.574

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 26. feb 2013.